
UCHWAŁA NR XI/98/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie zmiany  Uchwały Budżetowej Gminy Grójec na  rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz.506), art.212, art.217,art.235, art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 869),Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na rok 2019 Nr III/11/18  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
17 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 623.388,59 zł. Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
112.464.204,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej na 2019 rok pn. Dochody na 2019 rok.

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 2.316.500,59 zł oraz zmniejsza się 
o 2.350.000,00 zł . Ustala się wydatki  budżetu w łącznej kwocie 132.194.833,67 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok.

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki  na zadania inwestycyjne na 2019 rok.

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków  z tytułu dotacji celowych,  zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
celowe na 2019 rok dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych.

5. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków  z tytułu dotacji podmiotowych  zgodnie 
z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
podmiotowe w 2019 r.

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
656.888,00 zł i wynosi po zmianach 19.730.628,99 zł. Zmniejszają się przychody  gminy z tytułu wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych/ § 950/ o kwotę  656.888,00 zł. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy  zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. 
Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku.

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości  19.730.628,99 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. zaciąganych pożyczek w kwocie  -  1.520.547,00 zł

2. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie

- 10.000.000,00 zł

3. wolnych środków  na    rachunku bankowym w kwocie  -  8.210.081,99 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B8C3D191-EF63-4827-9ADF-A4323198E59D. Uchwalony Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 26 666,00

0,00 0,00

0,00 26 666,00

0,00 0,00

0,00 26 666,00

0,00 277 000,00

0,00 0,00

0,00 277 000,00

0,00 0,00

0,00 277 000,00

0,00 11 832,00

0,00 0,00

0,00 11 832,00

0,00 0,00

0,00 11 832,00

0,00 95 065,29

Strona 1 z 2

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 11 832,00

758 Różne rozliczenia 20 569 648,00 20 664 713,29

435 685,00 447 517,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

750 Administracja publiczna 435 685,00 447 517,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

280 000,00 557 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

803 900,00 1 080 900,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 26 666,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 803 900,00 1 080 900,00

242 500,00 269 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

600 Transport i łączność 242 500,00 269 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/98/19 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 02.09.2019 roku zmieniającej  

uchwałę budżetową Gminy Grójec na rok 2019                                                             DOCHODY NA 

2019 ROK

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: B8C3D191-EF63-4827-9ADF-A4323198E59D. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00

0,00 95 065,29

0,00 0,00

0,00 95 065,29

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 460 563,29

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 62 825,30

0,00 0,00

0,00 62 825,30

0,00 0,00

0,00 62 825,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 62 825,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 100 000,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 000,00

bieżące 107 142 560,09 107 603 123,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 320,00 170 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

5 000,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

121 200,00 171 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 95 065,29

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 121 200,00 171 200,00

20 569 648,00 20 664 713,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: B8C3D191-EF63-4827-9ADF-A4323198E59D. Uchwalony Strona 2



0,00 62 825,30

razem: 0,00 162 825,30

0,00 0,00

0,00 623 388,59

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 111 840 816,09 112 464 204,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 777 576,00 1 777 576,00

majątkowe 4 698 256,00 4 861 081,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 607 256,00 1 607 256,00

Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 62 825,30

Id: B8C3D191-EF63-4827-9ADF-A4323198E59D. Uchwalony Strona 3



Strona 3 z 2

Id: B8C3D191-EF63-4827-9ADF-A4323198E59D. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XI/98/19 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 02.09.2019  roku zmieniającej uchwałę budżetową Gminy
Grójec na 2019 rok            Wydatki na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 428 992,26 5 471 707,09 5 471 707,09 5 000,00 5 466 707,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 957 285,17 7 957 285,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 780 000,00 -1 780 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 584 556,59 184 556,59 184 556,59 0,00 184 556,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

po zmianach 13 233 548,85 5 656 263,68 5 656 263,68 5 000,00 5 651 263,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 577 285,17 7 577 285,17 1 400 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 666,00 30 666,00 30 666,00 0,00 30 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 666,00 30 666,00 30 666,00 0,00 30 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 581 861,26 5 181 707,09 5 181 707,09 5 000,00 5 176 707,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400 154,17 7 400 154,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 780 000,00 -1 780 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 553 890,59 153 890,59 153 890,59 0,00 153 890,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

po zmianach 12 355 751,85 5 335 597,68 5 335 597,68 5 000,00 5 330 597,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 020 154,17 7 020 154,17 1 400 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 975 589,69 1 582 150,00 1 252 150,00 11 500,00 1 240 650,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 393 439,69 4 393 439,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 050 589,69 1 639 150,00 1 309 150,00 11 500,00 1 297 650,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 411 439,69 4 411 439,69 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 5 630 589,69 1 252 150,00 1 252 150,00 11 500,00 1 240 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 378 439,69 4 378 439,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 705 589,69 1 309 150,00 1 309 150,00 11 500,00 1 297 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 396 439,69 4 396 439,69 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 415 905,00 10 287 905,00 9 708 105,00 7 192 855,00 2 515 250,00 52 000,00 527 800,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 944,00 41 944,00 41 944,00 0,00 41 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 457 849,00 10 329 849,00 9 750 049,00 7 192 855,00 2 557 194,00 52 000,00 527 800,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 333 100,00 7 205 100,00 7 191 100,00 5 751 000,00 1 440 100,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 944,00 41 944,00 41 944,00 0,00 41 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 375 044,00 7 247 044,00 7 233 044,00 5 751 000,00 1 482 044,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 000 181,98 1 750 181,98 1 638 383,98 1 208 500,00 429 883,98 38 798,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 130 181,98 1 750 181,98 1 638 383,98 1 208 500,00 429 883,98 38 798,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 718 281,98 468 281,98 362 483,98 102 200,00 260 283,98 38 798,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 848 281,98 468 281,98 362 483,98 102 200,00 260 283,98 38 798,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: B8C3D191-EF63-4827-9ADF-A4323198E59D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 40 046 088,00 39 093 488,00 35 512 438,00 28 144 352,00 7 368 086,00 3 314 000,00 267 050,00 0,00 0,00 0,00 952 600,00 952 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 000,00 -480 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 566 088,00 39 093 488,00 35 512 438,00 28 144 352,00 7 368 086,00 3 314 000,00 267 050,00 0,00 0,00 0,00 472 600,00 472 600,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 769 037,20 18 871 437,20 18 654 878,20 15 594 028,10 3 060 850,10 0,00 216 559,00 0,00 0,00 0,00 897 600,00 897 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 000,00 -480 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 289 037,20 18 871 437,20 18 654 878,20 15 594 028,10 3 060 850,10 0,00 216 559,00 0,00 0,00 0,00 417 600,00 417 600,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 510 718,29 4 243 870,85 3 978 870,85 178 000,00 3 800 870,85 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 266 847,44 2 266 847,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 697 718,29 4 338 870,85 4 073 870,85 178 000,00 3 895 870,85 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 847,44 2 358 847,44 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 643 000,00 643 000,00 390 000,00 173 000,00 217 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 000,00 553 000,00 300 000,00 173 000,00 127 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 627 752,00 627 752,00 627 752,00 0,00 627 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662 752,00 662 752,00 662 752,00 0,00 662 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 108 918,29 1 824 070,85 1 824 070,85 0,00 1 824 070,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 847,44 284 847,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200 918,29 1 824 070,85 1 824 070,85 0,00 1 824 070,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 847,44 376 847,44 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 452 048,00 440 048,00 428 048,00 5 000,00 423 048,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 048,00 500 048,00 488 048,00 5 000,00 483 048,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 172 574,81 3 136 174,81 439 174,81 4 500,00 434 674,81 2 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 400,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 222 574,81 3 186 174,81 439 174,81 4 500,00 434 674,81 2 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 400,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 900 674,81 1 900 674,81 50 674,81 0,00 50 674,81 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 950 674,81 1 950 674,81 50 674,81 0,00 50 674,81 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 13 194 428,96 2 549 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 644 728,96 10 644 728,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 252 428,96 2 607 700,00 107 700,00 0,00 107 700,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 644 728,96 10 644 728,96 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: B8C3D191-EF63-4827-9ADF-A4323198E59D. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 132 228 333,08
101 999 031,8

2
67 077 409,89 41 546 113,40 25 531 296,49 9 282 248,00 24 753 553,93 170 320,00 0,00 715 500,00 30 229 301,26 30 229 301,26 2 550 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 350 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 260 000,00 -2 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 316 500,59 576 500,59 526 500,59 0,00 526 500,59 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

po zmianach 132 194 833,67
102 485 532,4

1
67 513 910,48 41 546 113,40 25 967 797,08 9 332 248,00 24 753 553,93 170 320,00 0,00 715 500,00 29 709 301,26 29 709 301,26 3 950 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: B8C3D191-EF63-4827-9ADF-A4323198E59D. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/98/19

Rady Miejskiej w Grójcu

z dnia 2 września 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok

Lp. Dział Rozd
z.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego                         (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6

1 600 60016 Budowa ul.Sienkiewicza w Grójcu - II etap 1 500 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

2 600 60016 Przebudowa części drogi gminnej 
ul.Brzozowa w Grójcu 260 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

3 600 60016
Budowa odcinka ulicy 
Konopnickiej              w zakresie chodnika i 
nawierzchni drogi

230 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

4 600 60016 Przebudowa ulicy Kościelnej w Grójcu 350 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej osiedle Centrum 700 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

6 600 60016
 

Przebudowa drogi gminnej Nr 161561W 
dojazdowej do gruntów 
rolnych                      w miejscowości 
Lesznowola od km 0+969,50 do km 
1+479,50

430 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

7 600 60016

Wykonanie nawierzchni drogi 
gminnej            w Dużym Dole - III etap 
(dwa odcinki -kontynuacja z 2017r do drogi 
Podole-Lesznowola, od istniejącego asfaltu 
do przepompowni) w tym fund.sołecki -
                     15 154,17

195 154,17 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

8 600 60016 Wykonanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę ulicy Willowej 30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

9 600 60016
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę ulicy Konopnickiej n odcinku od 
ul.Słowackiego do ul.Wiatracznej

30 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

10 600 60016 Budowa ulicy Akacjowej wraz z ciągiem 
pieszo-jezdnym 580 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

11 600 60016
Budowa odcinka ul.Relaksowej w Grójcu 
wraz z urządzeniami infrastruktury 
sanitarnej i deszczowej-etap I

325 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

12 600 60016
Projekt przebudowy ul.Batalionów 
Chłopskich w Grójcu na odcinku od 
ul.Niepodległości do ul.Lewiczyńskiej

25 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

13 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 54 we wsi 
Kośmin 1 400 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

Id: B8C3D191-EF63-4827-9ADF-A4323198E59D. Uchwalony Strona 1



14 600 60016

Projekt wielobranżowy budowlano-
wykonawczy budowy ulic o numerach 
planistycznych 14.KDL oraz 47.KDD w 
Grójcu pomiędzy ul.Sienkiewicza i 
ul.Zbyszewską wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą

150 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

15 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w Krobowie 475 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

16 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 46 i 48 w 
Woli Worowskiej 300 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

17 600 60016
Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
nr 67 w Kobylinie na odcinku od. 
ul.A.Krajowej do ul.Kobylińskiej

40 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

18  630 63003 Wykonanie projektu ścieżki rowerowej w 
pasie kolejki wąskotorowej 100 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

19 700 70005 Modernizacja systemu telewizji dozorowej 
Ratusz + Plac Wolności w Grójcu 30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

20 700 70005 Dokumentacja na termomodernizację 
budynku przy ul.Laskowej 6 w Grójcu 10 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

21 700 70005

Wykonanie zespołu złączy kablowych do 
poboru dużej mocy wraz z 
opomiarowaniem na Placu Wolności w 
Grójcu

18 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

22 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 1 000 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

23 750 75023 Klimatyzacja pomieszczeń w USC 26 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

24 750 75023 Modernizacja systemu telewizji dozorowej 
przy ul.J.Piłsudskiego 25 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

25 750 75023 Oprogramowanie wspomagające 
zarządzanie przestrzenne 60 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

26 750 75023
Zakup schodowłaza do budynku urzędu dla 
potrzeb osób z niepełnosprawnością 
ruchową

17 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

27 754 75412 Rozbudowa budynku OSP w Kośminie na 
potrzeby garażu 80 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

28 758 75818 Rezerwa na inwestycje 100 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

29 801 80101 Budowa pracowni komputerowej i stołówki 150 000,00 PSP w Częstoniewie

30 801 80101 Budowa oświetlenia boiska szkolnego przy 
PSP Lesznowola 25 000,00 PSP w Lesznowoli

31 801 80101 Zakup profesjonalnej kuchni gazowej w 
PSP Nr 3 w Grójcu 12 600,00 PSP Nr 3 w Grójcu

32 801 80101 Chłodnia na warzywa dla PSP w Bikówku 10 000,00 PSP w Bikówku

33 801 80101 Projekt rozbudowy PSP w Lesznowoli 120 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

34 801 80104 Montaż systemu monitoringu zewnętrznego 
przy Publicznym Przedszkolu Nr 4 15 000,00 Przedszkole 

Publiczne          Nr 4

Id: B8C3D191-EF63-4827-9ADF-A4323198E59D. Uchwalony Strona 2



35 801 80104
Plac zabaw dla dzieci z plastikowych 
elementów przy Publicznym 
Przedszkolu                     Nr 1

40 000,00 Przedszkole 
Publiczne          Nr 1

36 900 90001
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej, 
deszczowej i wodociągowej w 
ul.Kościelnej

500 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

37 900 90001

Odpłatne przejęcie sieci kanalizacji 
deszczowej w ul.Batalionów Chłopskich w 
Grójcu,wybudowanej przez ZWiK Sp.z o.o. 
w Grójcu, w którym gmina posiada 100% 
udziałów

1 260 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

38 900 90001
Dokumentacja projektowa kanału 
deszczowego dla potrzeb odprowadzenia 
wód opadowych z terenu zlewni Z-5

70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

39 900 90015 Budowa odcinków oświetlenia dróg i ulic 
na terenie gminy i miasta Grójec 50 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

40 900 90015
Budowa oświetlenia 
ulicznego                          w sołectwach 
(fund.sołecki)

159 847,44 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

41 900 90015 Budowa sieci oświetlenia ulicznego w 
ul.Sienkiewicza w Grójcu 167 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

42 921 92120
Projekt remontu i zmiany sposobu 
użytkowania budynku dworca kolejki 
wąskotorowej w Grójcu

36 400,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

43 926 92601 Budowa placu zabaw w Gościeńczycach      
w  tym fund.sołecki - 16 777,83 33 277,83 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

44 926 92601
Budowa placu zabaw na terenie sołectwa 
Krobów-Szymanówek w tym fund.sołecki-
                    12 138,80

39 138,80 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

45 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Lesznowoli 
(fund.sołecki) 28 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

46 926 92601
Projekt budowy placu 
zabaw                           w Maciejowicach  
(fund.sołecki)

6 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

47 926 92601
Budowa placu zabaw w sołectwie 
Mirowice-Parcela -projekt i częściowe 
wyposażenie (fund.sołecki)

15 850,03 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

48 926 92601 Zakup urządzeń na plac zabaw w Ogródku 
Jordanowskim w Grójcu 51 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu

49 926 92601
Dokumentacja projektowa budowy 
lodowiska na terenie GOS-u przy 
ul.Laskowej w Grójcu

25 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

50 926 92601
Zakup wraz z montażem kontenera z 
toaletami na terenie Ogródka 
Jordanowskiego w Grójcu

40 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu

Ogółem 11 340 268,27 x

Id: B8C3D191-EF63-4827-9ADF-A4323198E59D. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/98/19

Rady Miejskiej w Grójcu

z dnia 2 września 2019 r.

Dotacje celowe na 2019 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

Lp
.

Dzia
ł

Rozdzi
ał Treść Kwota 

dotacji
1 2 3 4 5

Jednostki z sektora 
finansów 

publicznych
Nazwa podmiotu

1 600 60014 Powiat Grójecki 557 131

2 700 70001 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu 15 000
Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych

Nazwa podmiotu

1 754 75410 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej           w Grójcu
15 000

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Grójcu 
300 000

3 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Zalesiu
30 000

4 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Pabierowicach
8 798

5 851 85111 Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp.z o.o.
200 000

Nazwa zadania

1 630 63003
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki  pieszej i 
rowerowej 25 000

2 851 85154

Realizacja świadczeń w postaci wydawania                                    1 
gorącego posiłku dla osób dotkniętych problemem alkoholowym, które 
własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000

3 852 85214

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci wydawania 1 
gorącego posiłku dla osób , które własnym staraniem nie mogą go sobie 
zapewnić 10 450

4 852 85228
Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz opieka paliatywna 
nad pacjentem w ostatnim stadium choroby nowotworowej 20 000

Id: B8C3D191-EF63-4827-9ADF-A4323198E59D. Uchwalony Strona 1



5 900 90005
Wymiana pieców węglowych na piece gazowe lub olejowe lub opalane 
biomasą ( zadania ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Grójec) 140 000

6 900 90095
Budowa i modernizacja infrastruktury na terenach Rodzinnych Ogrodów 
Działkowych 24 000

7 926 92605

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji:                                                                              -piłka 
nożna                                                              -piłka 
koszykowa                                                                                                       
         -tenis ziemny                                                                      - pływanie 
sportowe                                                                   -zorganizowanie obozu 
szkoleniowo-wypoczynkowego w okresie letnim 2019 dla dzieci i 
młodzieży z terenu Gminy Grójec" 535 000
Ogółem 1 905 379

Id: B8C3D191-EF63-4827-9ADF-A4323198E59D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/98/19

Rady Miejskiej w Grójcu

z dnia 2 września 2019 r.

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 5 6

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 600 000

2 801 80104
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi 
Niepokalanej                   w Grójcu

1 500 000

3 801 80149
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi 
Niepokalanej                   w Grójcu

50 000

4 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 680 000

5 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 220 000

6 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
"Tuptuś"          w Głuchowie 140 000

7 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 112 000

8 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 5 000

9 801 80110 Niepubliczne Zaoczne Gimnazjum dla 
Dorosłych 12 000

10 921 92109 Grójecki Ośrodek Kultury 1 900 000

11 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 847 000

Ogółem 6 066 000

Id: B8C3D191-EF63-4827-9ADF-A4323198E59D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/98/19

Rady Miejskiej w Grójcu

z dnia 2 września 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2019 r Zmiany

Kwota po 
zmianach 

2019 r.

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 111 027 824,09 1436380,59 112 464 204,68
2. Wydatki 131 415 341,08 779 492,59 132 194 833,67

3. Wynik budżetu -20 387 516,99 656 888,00 -19 730 628,99

Przychody ogółem: 22 455 814,90 -656 888,00 21 798 926,90

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki § 952 1 520 547,00 0,00 1 520 547,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 10 935 267,90 -656 888,00 10 278 379,90

Rozchody ogółem: 2 068 297,91 0,00 2 068 297,91

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 1 168 297,91 0,00 1 168 297,91

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 900 000,00 0,00 900 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Id: B8C3D191-EF63-4827-9ADF-A4323198E59D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się dochody budżetowe w:

Dziale 600 o kwotę 26.666,00 zł z tytułu dopłaty do przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej na linii nr 160 Grójec –Falęcin ze środków Funduszu rozwoju przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej,

dziale 700 o kwotę 277.000,00 zł z tytułu płatności Firmy Ferrero Polska Spółka z o.o. za umieszczenie
i korzystanie z Linii Energetycznych na terenie nieruchomości, do których gmina Grójec posiada prawo
użytkowania wieczystego, zlokalizowanych w pasie kolejki wąskotorowej,

dziale 750 o kwotę 11.832,00 zł z tytułu pozyskanych przez gminę środków z Powiatowego Urzędu
Pracy na działania obejmujące kształcenie ustawiczne pracowników urzędu z Krajowego Funduszu
Szkoleniowego,

dziale 754 o kwotę 100.000,00 zł z tytułu dotacji celowej ze środków finansowych budżetu
Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na stałe z przeznaczeniem dla OSP Grójec

- dziale 758 ,rozdziale 75814 o kwotę 157.890,59 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa
stanowiącej zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku, w tym zwrot
wydatków bieżących- kwota 95.065,29 zł oraz zwrot wydatków majątkowych- kwota 62.825,30 zł

Dziale 900 o kwotę 50.000,00 zł z tytułu środków pozyskanych od Stowarzyszenia gmin i powiatów
zlewni rzeki Jeziorki na rekultywację zbiornika wodnego w Głuchowie,

Zwiększa się plan wydatków bieżących w:

dziale 600,

rozdziale 60016 o kwotę 153.890,59 zł z przeznaczeniem na  utrzymanie dróg gminnych na terenie
gminy,

rozdziale 60004 o kwotę 30.666,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie przewozów autobusowych
o charakterze użyteczności publicznej na linii nr 160 Grójec –Falęcin , w tym środki własne gminy- kwota
4.000,00 zł, środki z dopłaty Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności
publicznej- kwota 26.666,00 zł,

dziale 700,

rozdziale 70005 o kwotę 57.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie prac porządkowych na terenach
zlokalizowanych w pasie kolejki wąskotorowej w gminie Grójec (wycinka i nasadzenia drzew oraz inne
prace porządkowe),

dziale 750,

rozdziale 75023 o kwotę 41.944,00 zł, w tym:

- 30.000,00 zł z przeznaczeniem na remont schodów wejściowych wraz z pochylnią przed budynkiem
urzędu ( zalecenie Inspektora BHP),

- 112,00 zł z przeznaczeniem na odsetki zasądzone od nieterminowej zapłaty wynagrodzenia z tytułu
umowy zlecenia za wykonywanie czynności promocyjnych w okresie grudnia 2018 roku.Gmina
nie uregulowała w terminie płatności w związku z niewykonaniem przedmiotu umowy. Jednak
zleceniobiorca wystąpił na drogę sądową i sąd nakazał wypłacić wynagrodzenie wraz z odsetkami,

- 11.832,00 zł z przeznaczeniem na działania obejmujące kształcenie ustawiczne pracowników urzędu,

dziale 900,

Rozdziale 90003 o kwotę 35.000,00 zł z przeznaczeniem na uprzątnięcie terenu prywatnej posesji przy
ul. Kobylińskiej w Grójcu .W związku z wydaniem przez Burmistrza Gminy i Miasta Grójec decyzji
nakazującej usunięcie odpadów z miejsca nieprzeznaczonego do ich składowania lub magazynowania na
prywatnej posesji położonej w Grójcu oraz niewykonaniem obowiązku przez posiadacza odpadów istnieje
obowiązek po stronie gminy wykonania zastępczego,

Rozdziale 90095 o kwotę 60.000,00 zł, w tym: 10.000,00 z przeznaczeniem na leczenie kotów,

Id: B8C3D191-EF63-4827-9ADF-A4323198E59D. Uchwalony Strona 1



50.000,00 zł z przeznaczeniem na rekultywację zbiornika wodnego w Głuchowie,

dziale 921, rozdziale 92109  o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla
Grójeckiego Ośrodka Kultury na potrzeby organizacji obchodów 600-Lecia Grójca,

dziale 926,rozdziale 92695 o kwotę 58.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup barier ulicznych w ilości
400 sztuk do wykorzystania przy organizacji imprez kulturalnych i sportowych na terenie gminy,

Zwiększono plan wydatków majątkowych w:

dziale 630, rozdziale 63003 o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie projektu ścieżki
rowerowej w pasie kolejki wąskotorowej, której gmina Grójec jest współwłaścicielem.

dziale 700 , rozdziale 70005 o kwotę 18.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie zespołu złączy
kablowych do poboru dużej mocy wraz z opomiarowaniem na Placu Wolności w Grójcu,

dziale 754, rozdziale 75412 z przeznaczeniem na :

1) dotację celową dla OSP Grójec w wysokości 100.000,00 zł na dofinansowanie zakupu nowego
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na stałe (
dotacja ze środków pozyskanych z budżetu Województwa Mazowieckiego) ,

2) zwiększenie planu wydatków na realizacje zadnia p.n. Rozbudowa budynku OSP w Kośminie na
potrzeby garażu o kwotę 30.000,00 zł.( własność gminy),

dziale 801 , rozdziale 80101 o kwotę 120.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie projektu rozbudowy
PSP w Lesznowoli,

Dziale 900, rozdziale 90015 o kwotę 92.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na
realizacje zadnia p.n. Budowa sieci oświetlenia ulicznego w ul.Sienkiewicza w Grójcu
( droga gminna),

Zmniejszono plan wydatków majątkowych w:

Dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę na realizację zadania pn. Budowa drogi gminnej nr 54 we wsi
Kośmin o kwotę 380.000,00 zł

Dziale 801,rozdziale 80101 o kwotę 600.000,00 zł w związku z przeniesieniem zadania pn. „Dostawa
i montaż hali pneumatycznej nad istniejącym boiskiem przy PSP nr 1 w Grójcu” z planu inwestycji
rocznych do wykazu przedsięwzięć do WPF Gminy Grójec z terminem realizacji lata 2019-2020.

Przenosi się środki w wysokości 90.000,00 zł w planie wydatków bieżących w dziale 900  z rozdziału
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi do nowego rozdziału 90026 Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej .

Jednocześnie w związku z podpisaniem przez gminę Grójec umowy na dofinansowanie zadania pn.
Budowa drogi gminnej nr 54 we wsi Kośmin ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich zmienia się klasyfikacje budżetową w/w zadania polegającą na zmianie
ostatniej cyfry paragrafu inwestycyjnego . Cyfrę zero zmienia się na cyfry: „7”- dla środków europejskich
w wysokości 834.000,00 zł oraz „9” dla środków gminy w wysokości 566.000,00 zł.

Zmienia się nazwę rocznego zadania inwestycyjnego z „Wykonanie podbudowy odcinka ul. Relaksowej
w Grójcu” na „Budowa odcinka ul. Relaksowej w Grójcu wraz z urządzeniami infrastruktury sanitarnej
i deszczowej- etap I”

Id: B8C3D191-EF63-4827-9ADF-A4323198E59D. Uchwalony Strona 2




